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Oggetto: Procedura aperta sopra soglia comunitaria ai sensi dell’art. 71 del d.lgs.
36/2023 suddivisa in n.3 (tre) lotti da espletarsi mediante piattaforma telematica sintel
per la fornitura di apparecchiature informatiche funzionali al potenziamento di
laboratori 4.0 della fondazione its i-crea academy progetto i-crea lab 4.0, pnrr) -
missione 4 - componente 1 - investimento 1.5 — “sviluppo del sistema di formazione
professionale terziaria (its)” finanziato dall’unione europea - CUP: J44D23001410006

QUESITO 4

OGGETTO TESTO MESSAGGIO
Chiarimenti
tecnici Lotto 2

Si chiede di specificare in modo dettagliato la configurazione del prodotto 5.1 Americana.

Si fa presente che le caratteristiche del prodotto sono state indicate dettagliatamente al
RISPOSTA punto 5.1. Si riporta di seguito, per maggiore completezza, un rendering da noi elaborato
per meglio spiegare la configurazione del prodotto.

6) Lab.Shooting video
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QUESITO 5

Citta
metropolitana
di Milano

OGGETTO

TESTO MESSAGGIO

Chiarimenti
tecnici Lotto 2

Si chiede se rimane 1'obbligo di allegare le schede tecniche anche nel caso in cui verra
offerto il prodotto suggerito.

Si conferma quanto indicato, rimane 1’obbligo di allegare le schede tecniche.

RISPOSTA
QUESITO 6
OGGETTO TESTO MESSAGGIO
_ In riferimento ai REQUISITI DI CAPACITA TECNICA E PROFESSIONALE di cui
Richiesta , . N . . " . . . .
_ . all'art. 8.3 del Disciplinare, si richiede se I'importo almeno pari a quello del Lotto in cui si
chiarimenti - . . . , . . e 1.
St i decide di presentare offerta possa essere soddisfatto con l'esecuzione di pit di n.2
artecipazione forniture analoghe complessivamente oppure se siano da intendersi n. 2 forniture
P P analoghe ciascuna di importo pari a quello del Lotto in cui si decide di presentare offerta.
Il valore delle forniture analoghe (almeno 2) svolte nel triennio deve complessivamente
RISPOSTA essere almeno pari all’importo del lotto a cui si partecipa.
QUESITO 7
OGGETTO TESTO MESSAGGIO
Richiesta
chiarimenti - Si chiede inoltre di specificare se per "ultimi 3 anni" si intenda il periodo gen. 2021 - dic.
Requisiti di 2023 (ultimi 3 bilanci approvati) oppure ottobre 2021 - ott. 2024 (ultimi 36 mesi).
partecipazione
Lart. 100, comma 11, del D.Lgs. 36/2023 prevede Le stazioni appaltanti possono, altresi,
richiedere agli operatori economici quale requisito di capacita tecnica e professionale di
RISPOSTA aver eseguito nel precedente triennio (36 mesi) dalla data di indizione della procedura
di gara contratti analoghi a quello in affidamento anche a favore di soggetti privati.

11 RUP
Dott. Marco Davide Opipari
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